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Oberléndischer Kunstturnertag

Einzelrangliste

Rang Name
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Probst
Eppenberger
Aegerter
Hostettler
Lanz
Wimmer
Eschler
Macheck
Mdiller
Byséth
Sigrist
Schoder
Schneider
Temperra
Marlovits
Herzog
Brand
Messmer
Hirschi
Bigler

Bieri
Berner
Zurcher
Méder

von Arx
Bommeli
Kupferschmied
Scherer
Mdiller
Karajiannis
Stattenberger
Kainzer
Vogt

Jost

Vorname
Niels
Michael
Janis
Jérdme
Maik

lan

Livio
Spencer
Julian
Luis
Timo
Mirio
Marcin
Alessandro
John
Jamie
Nick
Xeno
Benno
Manuel
Nick
David
Lisandro
Silvan
Sebastien
Loic
Manuel
Cyrill
Cédric
Philippos
Cédric
Benjamin
Daniel
Jannick

Jg
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2002
2003
2004
2004
2002
2005
2004
2002
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2002
2003
2004

Einfihrungsprogramm

Verein

Kutu Freienstein-Rorbas
KuGeTu Kleindéttingen
TV Oberdiessbach

BTV Bern

BTV Bern

BTV Bern

TV Uetendorf

Kutu Freienstein-Rorbas
TV Oberdiessbach

BTV Bern

Kutu Freienstein-Rorbas
BTV Bern

Kutu Freienstein-Rorbas
KuGeTu Kleindéttingen
KuGeTu Kleindéttingen
TV Steffisburg

TV Thun

BTV Bern

TSV Gurmels

Kutu Freienstein-Rorbas
BTV Bern

BTV Bern

BTV Bern

TV Winnewil

TV Winnewil

BTV Bern

TV Oberdiessbach
KuGeTu Kleindéttingen
TV Winnewil

BTV Bern

TSV Gurmels

TV Thun

TV Thun

TSV Gurmels

1
16

15

13
13

10
10
27
21
19

26
21
30
19
12
23
23
16
27
16
27
25
32
31
34
33
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3.80
3.00
3.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.00
3.50
3.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.50
3.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

13.00
10.30
11.20
11.60
11.00
11.80
10.40
11.20
10.50
10.50
11.40
10.70
10.70
8.70
9.90
10.00
11.00
10.80
9.00
9.90
8.40
10.00
10.60
9.80
9.80
10.30
8.70
10.30
8.70
9.50
7.90
8.20
6.80
7.70

11
10
26
14

17

13
21
21
17
14
21
26

25
30
34
16
29
32
31
17
28
33
20
21

Legende: Geraterang / A-Note End-Note
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3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
3.00
3.00

11.30
10.90
11.20
12.00
12.00
10.90
11.10
9.50
10.50
11.80
10.20
11.50
11.30
11.50
10.80
9.90
9.90
10.20
10.50
9.90
9.50
11.20
9.80
8.40
7.30
10.40
9.00
8.20
8.30
10.20
9.10
7.50
10.10
9.90
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17

13

25
12
10
22
19
20
15
15
14
18
30
21
24
28
32
28
22
31
26
27
33
34
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3.80
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.00
3.50
3.50
3.00
3.00
3.50
3.50
3.00
3.50
3.00
3.00
3.50
3.50
3.00
3.00
3.50
3.50
3.00
3.00
3.00
2.50
2.50

13.50
12.30
11.65
12.05
12.10
12.00
12.00
12.00
10.95
11.85
11.40
11.90
10.45
11.55
11.70
10.60
10.75
10.70
11.00
11.00
11.05
10.90

9.20
10.65
10.55

9.80

8.85

9.80
10.60

8.90
10.10
10.05

8.65

7.90

17
12
14

10

15
13
17
29

20
19
10
16
26
33
21
24
21
31

30
24
27
21
34
32
28
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4.00
4.00
4.00
4.00
3.00
3.00
4.00
3.00
4.00
3.00
4.00
3.00
3.00
3.00
3.00
4.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
4.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

11.30
11.70
12.40
9.90
10.70
10.30
11.90
11.60
12.50
11.00
11.40
10.10
10.60
9.90
8.10
11.80
9.70
9.80
11.00
10.00
9.20
6.80
9.40
9.30
9.40
7.40
11.50
7.60
9.30
8.50
9.40
6.50
7.10
8.40

L LE
1/ 350
2/ 300
15 /  3.00
8/ 300
7/ 300
10/  3.00
16/ 3.00
3/ 300
1/ 3.00
13/ 3.00
1/ 3.00
18/ 3.00
4/ 300
s/ 300
s/ 300
18/ 3.00
20 /250
26 [ 3.00
26 [ 3.00
9/ 300
13/  3.00
21/ 3.00
28 [ 3.00
24 [ 3.00
17/ 3.00
23/ 300
25 [ 3.00
30 / 250
31/ 200
32/ 300
33/ 250
22 | 250
29 [ 3.00
34 [/ 250

13.00
12.40
11.10
11.60
11.70
11.50
11.05
12.15
11.35
11.25
11.35
10.95
11.90
11.80
11.80
10.95
10.80
10.20
10.20
11.55
11.25
10.75

9.95
10.35
11.00
10.50
10.30

9.60

9.45

9.40

8.50
10.70

9.85

8.10

w o N e

15

10

19
11
16
11
11

22
16
20
20
29

29
27
25
22
25
28
11
24
31
18
32
33
34
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. Total
350 13.30 75.40
350 12.90 70.50
300 12.20 69.75
350 12.50 69.65
300 11.45 68.95
300 11.95 68.45
300 12.00 68.45
300 11.65 68.10
350 11.90 67.70
300 11.20 67.60
300 11.60 67.35
300 11.40 66.55
300 11.60 66.55
300 11.60 65.05
300 12.30 64.60
300 10.90 64.15
300 11.40 63.55
300 11.00 62.70
300 11.00 62.70
300 10.20 62.55
350 12.40 61.80
300 10.20 59.85
300 10.40 59.35
300 10.50 59.00
300 10.90 58.95
300 10.50 58.90
300 10.30 58.65
300 11.60 57.10
300 10.60 56.95
3.00 9.90 56.40
300 11.30 56.30
2.50 9.70 52.65
2.50 9.40 51.90
3.00 8.80 50.80
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Mannschaftsrangliste Einflhrungsprogramm
Rang Name Vorname Jg Verein B i é, é, X v | Total
1 BTVBern1l
Hostettler Jérome 2004 BTV Bern 11.60 12.00 12.05 9.90 11.60 12.50
Schoder Mirio 2004 BTV Bern 10.70 11.50 11.90 10.10 10.95 11.40
Lanz Maik 2004 BTV Bern 11.00 12.00 12.10 10.70 11.70 11.45
Wimmer lan 2004 BTV Bern 11.80 10.90 12.00 10.30 11.50 11.95
34.40 35.50 36.15 31.10 34.80 35.90 207.85
2 KuGeTu Kleinddttingen
Eppenberger Michael 2004 KuGeTu Kleindéttingen 10.30 10.90 9.80 11.70 12.40 12.90
Temperra Alessandro 2003 KuGeTu Kleindéttingen 8.70 11.50 7.90 9.90 11.80 11.60
Marlovits John 2004 KuGeTu Kleindéttingen 9.90 10.80 10.10 8.10 11.80 12.30
Scherer Cyrill 2005 KuGeTu Kleindéttingen 10.30 8.20 11.00 7.60 9.60 11.60

30.50 33.20 30.90 29.70 36.00 36.80 197.10
3 BTVBern2

Bysath Luis 2004 BTV Bern 10.50 11.80 11.85 11.00 11.25 11.20
Bieri Nick 2004 BTV Bern 8.40 9.50 11.05 9.20 11.25 12.40
Bommeli Loic 2004 BTV Bern 10.30 10.40 9.80 7.40 10.50 10.50
Berner David 2004 BTV Bern 10.00 11.20 10.90 6.80 10.75 10.20
30.80 33.40 33.80 27.60 33.25 34.10 192.95
4 BTVBern3
Karajiannis Philippos 2005 BTV Bern 9.50 10.20 8.90 8.50 9.40 9.90
Messmer Xeno 2005 BTV Bern 10.80 10.20 10.70 9.80 10.20 11.00
Zircher Lisandro 2005 BTV Bern 10.60 9.80 9.20 9.40 9.95 10.40

30.90 30.20 28.80 27.70 29.55 31.30 178.45
5 TV Winnewil

Mader Silvan 2004 TV Winnewil 9.80 8.40 10.65 9.30 10.35 10.50
von Arx Sebastien 2005 TV Winnewil 9.80 7.30 10.55 9.40 11.00 10.90
Mdller Cédric 2005 TV Wunnewil 8.70 8.30 10.60 9.30 9.45 10.60

28.30 24.00 31.80 28.00 30.80 32.00 174.90
6 TSV Gurmels

Jost Jannick 2004 TSV Gurmels 7.70 9.90 7.90 8.40 8.10 8.80
Stattenberger Cédric 2005 TSV Gurmels 7.90 9.10 10.10 9.40 8.50 11.30
Hirschi Benno 2004 TSV Gurmels 9.00 10.50 11.00 11.00 10.20 11.00
24.60 29.50 29.00 28.80 26.80 31.10 169.80
7 TV Thun
Brand Nick 2002 TV Thun 11.00 9.90 10.75 9.70 10.80 11.40
Vogt Daniel 2003 TV Thun 6.80 10.10 8.65 7.10 9.85 9.40
Kainzer Benjamin 2002 TV Thun 8.20 7.50 10.05 6.50 10.70 9.70

26.00 27.50 29.45 23.30 31.35 30.50 168.10
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Baumgartner
Martinolli
Ulrich
Giubellini
Moser
Baur
Klima
Ramseyer
Hug

Urech
Stalder
Racine
Ulrich

Jost
Schitz
Gobet
Giubellini
Margueron
Haltiner
Buchli
Weber
Freiburghaus
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Schilling
Ruegsegger
Raemy
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Kozhani
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Margueron
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Kunz
Stucki
Kozhani
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Schmutz
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Zellweger
Werro
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von Arx
Aebersold
Christen
Jungo
Waeber
Scheidegger
Birringer
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Vorname

Noah
Moritz
Kevin
Luca
Alex
Ham
Tim
Luca
Nicola
Noah
Tim
Jerome
Lukas
Silvan
Bryan
Axel
Matteo
Luc
Sven
Fadri
Livio
Joel
Flavio
Manuel
William
Gian
Yannic
Emanuel
Elias
Léo
Sydney
Silvan
Mattia
Dylan
Fréderic
William
Thierry
Nicholas
Thomi
Stefan
Jan
Dominik
Tim

Prog ramm 1
Jg Verein
2003 BTV Bern /RLZ
2003 BTV Bern /RLZ
2003 KuGeTu Kleindéttinge
2003 KuGeTu Kleindéttinge
2003 BTV Bern /RLZ
2002 TV Uetendorf /RLZ
2002 BTV Bern
2002 Kutu Freienstein-Rorb
2003 BTV Bern /RLZ
2002 KuGeTu Kleindéttinge
2002 KuGeTu Kleindéttinge
2003 Kutu Freienstein-Rorb
2005 KuGeTu Kleindéttinge
2002 TSV Gurmels
2001 Kutu Freienstein-Rorb
2004 GASF
2004 KuGeTu Kleindéttinge
2002 GASF
2001 Kutu Freienstein-Rorb
2003 BTV Bern
2001 TV Steffisburg
2001 TV Wiinnewil
2001 TV Wiinnewil
2002 TV Thun
2003 BTV Bern
2003 TV Uetendorf
2003 TSV Gurmels
1999 TV Wiinnewil
2002 BTV Basel
2002 GASF
2002 TV Oberdiessbach
2003 BTV Bern
2000 BTV Basel
2001 TSV Gurmels
2002 TV Thun
2000 TV Wiinnewil
2003 TV Wiinnewil
1998 TV Steffisburg
2001 TV Steffisburg
2000 TSV Gurmels
2002 TSV Gurmels
2002 TV Thun
2001 BTV Basel
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6
14
10
12
17
10
27
17
21
17
14
20
23
14
32
37
27
40
42
41
32
23
35
27
30
34
37
25
37
36
30
43
26
22

3.50
3.00
3.50
4.00
3.50
3.00
3.50
3.50
3.00
3.00
4.00
3.00
3.00
3.50
3.00
3.00
4.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
3.50
3.00
2.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

12.50
12.10
11.90
12.80
12.90
12.40
12.00
12.30
11.40
12.10
11.30
11.70
11.50
11.20
11.70
10.20
11.20
10.90
11.20
11.30
11.10
10.70
11.30
10.00

9.50
10.20

9.40

9.10

9.30
10.00
10.70

9.80
10.20
10.10

9.90

9.50
10.40

9.50

9.60
10.10

7.50
10.30
10.80
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L N

16

18
12
10

11

14
20
21
13
27
16
27
32
27
19
30
32
24
23
24
26
32
22
40
41
15
31
36
37
32
38
42
38
43

4.00
4.00
3.50
4.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
2.50
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
2.50
2.50
3.00
3.00
2.50
2.50
3.00
2.50
2.50
3.00
2.50
3.00
3.00
2.50
2.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
0.00

16.00
14.50
14.40
13.50
12.60
10.70
11.90
11.80
10.50
11.30
11.60
11.80
11.40
11.80
11.10
10.00
9.60
11.20
8.50
10.70
8.50
7.60
8.50
10.10
8.40
7.60
9.00
9.20
9.00
8.60
7.60
9.40
6.30
6.20
11.00
8.30
7.10
6.90
7.60
6.80
6.00
6.80
0.00

LHL
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L N

10

12
12
14
24
16
11

19
18
20
23
24
27
22
15
16
21
28
40
32
26
33
28
30
36
33
31
35
38
43
38
41
42
37

Legende: Geraterang / A-Note

4.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
4.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.00
3.50
3.50
3.80
3.00
3.50
3.50
2.50
3.00
3.00
3.50
3.50
2.50
3.50
2.50
2.50
2.50
3.00
3.50
2.50
3.00
2.50
3.50
2.50
2.50
3.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50

End-Note

13.60
11.80
11.35
11.80
11.85
12.25
11.25
10.50
12.05
10.10
10.10
10.05
9.00
9.75
10.25
11.85
9.60
9.70
9.55
9.10
9.00
8.70
9.20
9.90
9.75
9.30
8.35
7.35
8.05
8.85
7.90
8.35
8.30
7.75
7.90
8.10
7.85
7.40
6.10
7.40
6.80
6.20
7.60

i
3/ 3.50
1/ 3.50
8/ 3.50
20 / 3.50
4/ 3.50
2/ 3.50
11/ 3.75
17 / 3.00
5/ 3.00
6 / 3.00
19 / 3.50
13 / 3.00
15 / 3.00
8/ 3.00
10 / 3.50
37 / 3.00
22/ 3.00
23 / 3.00
12 / 3.00
23 / 3.00
15 / 3.00
6 / 3.50
31/ 3.25
34/ 3.00
25 / 3.00
13 / 3.50
32/ 3.00
29 / 3.00
21/ 3.00
34/ 3.00
30 / 3.00
27 / 3.00
18 / 3.00
25 / 3.00
43 / 3.00
32/ 3.00
40 / 3.00
38 / 3.00
39 / 3.00
41/ 3.00
34/ 3.00
42/ 3.00
27 / 3.00

11.80
12.10
10.90
9.70
11.60
12.00
10.55
10.10
11.20
11.00
9.90
10.30
10.20
10.90
10.60
7.60
9.50
9.20
10.50
9.20
10.20
11.00
7.95
7.70
8.70
10.30
7.80
8.30
9.60
7.70
8.00
8.50
10.00
8.70
4.30
7.80
7.10
7.40
7.20
6.80
7.70
5.50
8.50

10
17
13
22
19
11
12
17
27
32
16
15
20
21
24
33
22
25
27
26
31
33
39
42
33
33
38
40
33
43
27
40
30

L N T

3.50
3.00
3.50
4.00
3.00
2.50
3.00
3.50
3.00
3.00
2.50
3.00
3.00
2.50
2.50
3.00
3.00
2.00
2.50
2.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.00
2.00
2.50
2.50
2.00
2.00
2.00
2.00
1.50
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
1.00
2.00
2.00
2.00

12.85
11.35
13.00
13.05
12.20
10.60
11.70
12.15
11.45
11.35
11.20
10.00
10.60
9.80
9.95
11.10
10.80
10.00
9.10
8.95
10.05
10.15
9.90
9.85
9.55
8.90
9.80
9.50
9.10
9.30
9.00
8.90
8.60
8.40
8.90
8.90
8.80
8.50
8.90
7.00
9.10
8.50
9.05
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10
13
16
12
21
27

11
23
19
26
23
18
15
29
28
32
20
17
33
33
25
35
30
21
31
38
37
39
40
36
41
43
42
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/
/
/
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4.00
3.00
3.00
4.00
3.00
3.00
3.50
3.00
3.00
3.00
3.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

13.70
12.40
12.45
12.65
11.95
12.25
11.45
12.00
11.95
11.80
11.45
11.05
11.60
10.55
10.15
12.15
11.70
10.40
10.75
10.20
10.40
10.95
11.30
9.50
10.05
9.10
10.60
11.00
9.05
9.05
10.25
8.25
9.30
10.55
9.25
7.90
8.00
7.75
7.50
8.15
6.85
6.45
6.80

Total

80.45
74.25
74.00
73.50
73.10
70.20
68.85
68.85
68.55
67.65
65.55
64.90
64.30
64.00
63.75
62.90
62.40
61.40
59.60
59.45
59.25
59.10
58.15
57.05
55.95
55.40
54.95
54.45
54.10
53.50
53.45
53.20
52.70
51.70
51.25
50.50
49.25
47.45
46.90
46.25
43.95
43.75
42.75
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Mannschaftsrangliste Programm 1
Rang Name Vorname Jg  Verein I i <£-> é, X v | Total
1 BTVBern/RLZ
Baumgartner Noah 2003 BTV Bern/RLZ 12.50 16.00 13.60 11.80 12.85 13.70
Martinolli Moritz 2003 BTV Bern/RLZ 12.10 14.50 11.80 12.10 11.35 12.40
Hug Nicola 2003 BTV Bern/RLZ 11.40 10.50 12.05 11.20 11.45 11.95
Moser Alex 2003 BTV Bern /RLZ 12.90 12.60 11.85 11.60 12.20 11.95
37.50 43.10 37.50 35.50 36.50 38.05 228.15
2 KuGeTu Kleinddttingen
Ulrich Kevin 2003 KuGeTu Kleindéttingen 11.90 14.40 10.10 10.90 13.00 12.45
Giubellini Luca 2003 KuGeTu Kleindéttingen 12.80 13.50 10.10 9.70 13.05 12.65
Stalder Tim 2002 KuGeTu Kleindéttingen 11.30 11.60 9.75 9.90 11.20 11.45
Urech Noah 2002 KuGeTu Kleinddttingen  12.10 11.30 8.35 11.00 11.35 11.80
36.80 39.50 29.95 31.80 37.40 36.90 212.35
3 BTVBern
Klima Tim 2002 BTV Bern 12.00 11.90 11.25 10.55 11.70 11.45
Buchli Fadri 2003 BTV Bern 11.30 10.70 9.10 9.20 8.95 10.20
Stucki Silvan 2003 BTV Bern 9.80 9.40 8.35 8.50 8.90 8.25
Schilling William 2003 BTV Bern 9.50 8.40 9.75 8.70 9.55 10.05
33.10 32.00 30.10 28.45 30.20 31.70 185.55
4 TSV Gurmels
Jost Silvan 2002 TSV Gurmels 11.20 11.80 9.75 10.90 9.80 10.55
Raemy Yannic 2003 TSV Gurmels 9.40 9.00 8.35 7.80 9.80 10.60
Schmutz Dylan 2001 TSV Gurmels 10.10 6.20 7.75 8.70 8.40 10.55
Jungo Stefan 2000 TSV Gurmels 10.10 6.80 7.40 6.80 7.00 8.15

31.40 27.60 25.85 27.40 28.00 31.70 171.95
5 TV Steffisburg

Aebersold Nicholas 1998 TV Steffisburg 9.50 6.90 7.40 7.40 8.50 7.75
Weber Livio 2001 TV Steffisburg 11.10 8.50 9.00 10.20 10.05 10.40
Christen Thomi 2001 TV Steffisburg 9.60 7.60 6.10 7.20 8.90 7.50
30.20 23.00 22.50 24.80 27.45 25.65 153.60
6 TV Thun
Lehmann Manuel 2002 TV Thun 10.00 10.10 9.90 7.70 9.85 9.50
Zellweger Fréderic 2002 TV Thun 9.90 11.00 7.90 4.30 8.90 9.25
Scheidegger Dominik 2002 TV Thun 10.30 6.80 6.20 5.50 8.50 6.45
30.20 27.90 24.00 17.50 27.25 25.20 152.05
7 BTV Basel
Kozhani Mattia 2000 BTV Basel 10.20 6.30 8.30 10.00 8.60 9.30
Birringer Tim 2001 BTV Basel 10.80 0.00 7.60 8.50 9.05 6.80
Kozhani Elias 2002 BTV Basel 9.30 9.00 8.05 9.60 9.10 9.05

30.30 15.30 23.95 28.10 26.75 25.15 149.55
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Rang Name
1 Baumgartner
2 Buchli
3 Graber
4 Burri
5 Ddossegger
6 Dupuis
7 Renk
8 Gobet
9 Gross
10 Blum
11 Leibundgut
12 Egger
13 Dimitrijevic
14 Zobrist
15 Geiser

Programm 2
Vorname Jg Verein
Yannic 2001 BTV Bern /RLZ
Andri 2001 BTV Bern /RLZ
Joaquim 2000 Freiburgia /RLZ
Romano 2000 TV Winnewil
Christian 1998 Kutu Freienstein-Rorb
Joél 1997 BTV Bern
Fabian 2000 Kutu Freienstein-Rorb
Fabian 1999 TV Winnewil
Julien 1999 TV Winnewil
Joel 1998 STV Roggliswil
Sven 1999 STV Roggliswil
Tobias 2001 TSV Gurmels
David 1999 TV Thun
Lukas 1999 TV Thun
Cyril 1998 STV Roggliswil
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12
13
14

4.50
3.50
4.00
3.50
3.00
3.00
3.00
2.50
2.50
1.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.00

13.40
11.00
12.20
10.20
10.70
9.70
8.10
7.90
7.50
3.80
7.50
8.50
6.60
6.50
5.50

1/ 400
2/ 350
5/ 3.00
4/ 3.00
8/ 3.00
6 / 3.00
3/ 3.00
1/ 3.00
1/ 3.00
10/ 3.00
14 /  3.00
8/ 3.00
7/  3.00
1/ 250
14 /  3.00

Legende: Geraterang / A-Note End-Note

14.30
12.70
12.30
12.40
11.90
12.10
12.60
11.20
11.20
11.70
10.60
11.90
12.00
11.20
10.60
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10
11

12
13

14
14

3.00
3.50
3.00
3.00
3.00
3.50
3.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
3.00

11.85
12.15
11.85
10.50
10.95
11.95
10.35
8.00
7.70
8.75
7.55
7.35
8.40
6.80
6.80

i
1/ 4.00
2/ 3.75
5/ 3.75
2/ 3.25
2/ 3.25
13 / 2.50
9/ 3.00
6 / 3.25
71 3.25
11/ 3.50
8/ 3.25
14 / 3.00
12 / 3.50
10 / 3.00
15 / 3.00

12.00
11.05
10.95
11.05
11.05
5.50
7.80
9.65
9.35
5.85
8.25
5.45
5.65
7.30
5.00

piLimLE
1/ 350
2/ 350
3/ 350
4/ 350
9/ 3.00
6/ 350
8/ 3.00
12 /  3.00
10/ 3.00
5/ 350
1/ 3.00
6/ 350
13/  3.00
14 /  3.00
15/ 3.00

12.80
12.65
12.60
11.90
10.90
11.20
11.15
9.70
10.30
11.55
9.80
11.20
9.60
9.40
9.00

12
15
10
11
14

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

16. Juni 2012, Thun

13.00
13.10
12.20
11.90
10.80
10.95
9.40
11.30
11.35
12.00
9.60
8.25
10.05
9.70
8.55

Total
77.35
72.65
72.10
67.95
66.30
61.40
59.40
57.75
57.40
53.65
53.30
52.65
52.30
50.90
45.45
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Rang Name Vorname
* 1  Wallisch Samuel
* 2 Frey Andrin
* 3 Vogele Ivo
4 Haueter Joél
5  Morel Vincent
Einzelrangliste
Rang Name Vorname
* 1 Kousadianos Sirius
2 Frick Melchior
Einzelrangliste
Rang Name Vorname
* 1 Zaugg Michael
* 2 Imboden Martin
* 3 Jost Arno
4 Grossrieder Stefan
Einzelrangliste
Rang Name Vorname
* 1 Thomi Ivan
* 2 Loher Jérome
Einzelrangliste
Rang Name Vorname
* 1 Klima Sascha
* 2 Schwendimann Roger
* 3 Neuenschwander Lars

Programm 3
Jg Verein
2000 KuGeTu Kleindéttingen
2000 TV Steffisburg
2000 KuGeTu Kleindéttingen
1997 BTV Bern
1999 GASF
Programm 4
Jg Verein
1999 TV Langgasse
1998 GASF

Programm 5

Jg Verein
1994 TV Signau
1993 BTV Bern
1988 BTV Bern
1995 TV Winnewil
Programm 6
Jg Verein

1994 TV Oberdiessbach
1994 TV Winnewil

Offenes Programm
Jg Verein

1991 BTV Bern
1989 TV Uetendorf
1997 TV Uetendorf
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4.50
5.00
4.50
2.50
2.50

3.50
2.00

4.30
3.10
2.80
0.00

4.80
4.00

3.00
2.50
2.00

13.10
13.00
12.10
8.30
8.80

10.70
9.50

11.20
11.50
11.10

0.00

12.30
12.80

12.10
8.10
3.70
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4.00
4.50
4.50
150
2.00

3.00
150

2.90
2.00
4.00
2.30

4.00
3.70

12.50
13.30
13.40
8.00
9.10

11.50
8.10

7.40
4.50
10.30
7.00

11.10
8.40
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Legende: Geraterang / A-Note End-Note

4.00
4.00
3.50
2.50
2.00

3.50
2.00

2.20
2.20
1.80
1.80

4.50
3.20

2.00

1.60

12.30
11.35
11.05
8.40
8.90

12.30
10.30

10.00
10.00

9.80
10.00

12.00
11.40

9.40
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4.00
4.00
3.25
3.50
3.25

2.00
2.00

4.00
3.00
3.00
0.00

4.60
4.60

3.00
3.00
3.00

12.00
12.60

9.75
10.80
10.05

10.00
8.50

12.40
12.30
11.80

0.00

13.60
13.40

12.10
11.00
11.30
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3.50
3.50
3.50
3.00
2.50

3.50
150

2.80
2.70
2.70
0.00

4.50
3.70

2.70
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12.50
12.15
11.25
9.70
9.80

12.25
10.40

11.00
10.20
9.10
0.00

11.50
12.10

6.00
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16.

4.50
4.00
3.00
3.50
2.50

3.50
0.50

2.50
1.70
2.00
1.80

4.40
3.00

2.10
2.40

Juni 2012, Thun

13.80
12.80
12.00
11.90

9.20

12.60
8.40

11.30
9.90
4.50

10.20

11.80
11.50

9.80
9.40

Total

76.20
75.20
69.55
57.10
55.85

69.35
55.20

63.30
58.40
56.60
27.20

72.30
69.60

43.40
34.50
20.20
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